Câmara Municipal de Ouro Preto
Cidade Patrimônio Cultural da Humanidade

REQUERIMENTO N° r1)O6

Exm" Senhor
Vereador Wanderley Rossi Júnior "Kuruzu"
Presidente da Câmara Municipal de
OURO PRETO.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais desta Casa, ouvido o Plenário,
seja o presente REQUERIMENTO encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal, Angelo
Oswaldo de Araújo Santos, a fim de que o mesmo informe a esta Casa Legislativa, o
valor mensal do aluguel do prédio onde está funcionando a "Secretaria da Fazenda",
como também o prazo contratual do referido prédio.

Nestes termos,
pede deferimento .

./ - discussão
AP: VAD~) em_~~.--

por -- -.----.- if{ ~...
SCl: \ li Z.3 ; :..:.... ~- .~-~--_-_--'- __

------- '"\..~Ob
0jJ ~ Sala das Sessões, 02 de fevereiro de 2006.

,,~
'"son Barbosa

VEREADORIPSDB

al J Ouro fJr'

L

01' 0.2 00
1q {O

~~

Praça Tiradentes 41 - Caixa Postal 247 - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG
Fone (31)3551 1466 - www.cmop.mg.gov.br